PAGE

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ПРИКАЗ
« 6 »  июня  2007 г.                          Москва                                                 № 361

О проведении конкурса работ на присуждение грантов поддержки талантливых студентов, аспирантов и молодых ученых МГУ им. М.В. Ломоносова

В целях поощрения талантливой научной молодежи, стимулирования научных исследований и повышения их результативности

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить новую редакцию Положения о грантах поддержки талантливых студентов, аспирантов и молодых ученых МГУ им. М.В. Ломоносова (Приложение 1).

2. Провести конкурс работ на присуждение грантов поддержки талантливых студентов, аспирантов и молодых ученых МГУ им. М.В. Ломоносова в 2007 году.

3. Управлению научной политики, организации научных исследований и информатизации организовать прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе (Отдел организации научно-исследовательских работ, к. 1010, тел. 939-1278). Форма анкеты участника представлена в приложении 2 к настоящему приказу.

4. Установить срок подачи документов для участия в конкурсе до 30 сентября 2007 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора В.В. Белокурова.

Приложения: на 4 листах

      Ректор

Московского университета                                                      В.А. Садовничий

              академик

	Проект приказа вносит:

Проректор МГУ

                       В.В. Белокуров

1